

Årsredovisning
för
Videoteket i Borlänge AB
556415-7849

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Ulf Landin, Styrelseledamot
2025-11-14

Styrelsen för Videoteket i Borlänge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit försäljning av läsk och konfektyr i Borlänge och Falun. Bolaget har under föregående räkenskapsår överlåtit butikerna till Hemmakväll AB. Under räkenskapsåret 2024/2025 har bolaget bedrivit kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	4 958	13 814	12 593
Resultat efter finansiella poster	299	4 156	1 885	1 446
Soliditet (%)	92,9	87,4	48,3	43,6

Intäkterna har sjunkit till följd av att butikerna sålts under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 400	1 611 349	3 524 513	5 242 262
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 524 513	-3 524 513	0
Årets resultat				353 434	353 434
Belopp vid årets utgång	100 000	6 400	5 135 862	353 434	5 595 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 135 862
årets vinst	353 434
	5 489 296
disponeras så att i ny räkning överföres	5 489 296
	5 489 296

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	4 957 860
Övriga rörelseintäkter		0	2 279 152
Summa rörelseintäkter		0	7 237 012
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 345 257
Övriga externa kostnader		-74 884	-863 772
Personalkostnader	2	-11 818	1 121 882
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 291
Summa rörelsekostnader		-86 702	-3 093 438
Rörelseresultat		-86 702	4 143 574
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		500 000	10 939
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		623	901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 840	99
Summa finansiella poster		385 783	11 939
Resultat efter finansiella poster		299 081	4 155 513
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-240 137
Förändring av överavskrivningar		0	2 749
Summa bokslutsdispositioner		55 000	-237 388
Resultat före skatt		354 081	3 918 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-647	-393 612
Årets resultat		353 434	3 524 513

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	7 200 000	7 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 200 000	7 200 000
Summa anläggningstillgångar		7 200 000	7 200 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 200	38 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 640	21 675
Summa kortfristiga fordringar		31 840	60 089
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 688	262 897
Summa kassa och bank		145 688	262 897
Summa omsättningstillgångar		177 528	322 986
SUMMA TILLGÅNGAR		7 377 528	7 522 986

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 400	6 400
Summa bundet eget kapital		106 400	106 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 135 862	1 611 349
Årets resultat		353 434	3 524 513
Summa fritt eget kapital		5 489 296	5 135 862
Summa eget kapital		5 595 696	5 242 262
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 625 703	1 680 703
Summa obeskattade reserver		1 625 703	1 680 703
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		12 640	21 675
Leverantörsskulder		17 409	26 444
Skatteskulder		83 796	5 005
Övriga skulder		2 284	506 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	40 000
Summa kortfristiga skulder		156 129	600 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 377 528	7 522 986

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 094 690
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 094 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 060 418
Försäljningar/utrangeringar	0	2 040 835
Omklassificeringar	0	19 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 000 000
Försäljningar	0	-2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-49 000
Försäljningar	0	49 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 200 000	2 350 000
Tillkommande fordringar	0	7 200 000
Avgående fordringar	0	-2 350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 200 000	7 200 000
Ingående nedskrivningar	0	-325 531
Återförda nedskrivningar	0	325 531
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	7 200 000	7 200 000

Borlänge den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per-Ulf Landin
Per-Ulf Landin

2025-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-26

Annette Samils
Annette Samils
Auktoriserad revisor


